2025 - 202'7 годьl

Объёмы бюджетньгх ассигно-
ваний мlтиципа.пьной про-
гра]\.{мы

Общий объём фияалсирования мупицип:uъной про-
грalммы за счет средств местного бюджета - б15900
(шестьсот пятнадцать тысяtl девятьсот) рублей, в том
tмсле по годам: 2025 год - 615900 (шестьсот пятнадцать
тысяч девятьсот) рублей;
2026 rод - 984000 (девятьсот восемьдесят четыре тысячи)
рублей;
2027 год - 0 (ноль) рублей.

Ожидаемые результаты реали-
зации муниципальной про-
граммы

Снижение влияЕиJ{ на здоровье работяиков вредньтх фак-
торов производственной среды, повьIшеЕия социальяой
защищенности и удовлетворенности условиями труда;

[...]

5, Ресlрсное обеспечение муниципальной программы.
Общий объем финансирования мероприятий прогрФ{мы составляет

615900 (шестьсот шIтнадцать тысяч девятьсот) рублей за счет местного бюд-
жета, в том числе по годам: в 2025 - 615900 (шестьсот пятнадцать тысяЕI девять-
сот) рублей, в 2026 - 984000 (девятьсот восемьдесят четыре тысячи) рублей, в
202'| - 0 (ноль) рублей. Объемы финансирования муниципальной программы
моryт корректироваться с учетом доходов местного бюджета на соответствую-
щиЙ финансовыЙ год.

6, Методика оценки эффективности реализации
муниципшIьной программы.

Оценка эффективности ре€rлизации муниципzшьной программы произво-